
Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ФП_1 среда 10:45-12:15 509

НРТ6_ФП_2 среда 12:30-14:00 509

НРТ6_ФП_3 среда 14:15-15:45 509

НРТ6_ФП_4 среда 17:45-19:15 509

НРТ6_ФП_5 среда 19:30-21:00 509

НРТ6_ФП_1

1 Вуксановић Ксенија НРТ-132/15

2 Лазић Милован НРТ-3/17

3 Стојковић Бојан НРТ-4/17

4 Јовичић Никола НРТ-6/17

5 Милков Иван НРТ-9/17

6 Лазић Владимир НРТ-10/17

7 Срејић Милован НРТ-11/17

8 Мармарац Емина НРТ-12/17

9 Игњатовић Александар НРТ-16/17

10 Кнежевић Алекса НРТ-19/17

11 Савић Тамара НРТ-20/17

12 Степановић Ана НРТ-25/17

13 Цвијетић Вања НРТ-29/17

14 Анђелковић Димитрије НРТ-31/17

15 Младеновић Ања НРТ-37/17

16 Нићифоровић Лука НРТ-44/17

17 Станковић Никола НРТ-36/17

18 Милановић Ивана НРТ-43/17

19 Тодоровић Јелена НРТ-80/17

20 Стојановић Богдан НРТ-88/17

НРТ6_ФП_2

1 Костић Милош НРТ-153/16

2 Симовић Филип НРТ-2/17

3 Николић Марија НРТ-5/17

4 Танић Душан НРТ-17/17

5 Милић Тамара НРТ-21/17

6 Хајдер Никола НРТ-22/17

7 Симић Илија НРТ-23/17

8 Паунић Милена НРТ-24/17



9 Модић Страхиња НРТ-33/17

10 Јанковић Владимир НРТ-35/17

11 Миливојевић Стефан НРТ-47/17

12 Младеновић Стеван НРТ-52/17

13 Медаковић Дејан НРТ-59/17

14 Петровић Милован НРТ-68/17

15 Петровић Алекса НРТ-72/17

16 Бранковић Лазар НРТ-74/17

17 Љушић Душан НРТ-67/17

18 Банковић Никола НРТ-76/17

19 Дућак Никола НРТ-95/17

20

НРТ6_ФП_3

1 Матовић Марко НРТ-39/17

2 Веселиновић Никола НРТ-41/17

3 Љубић Богдан НРТ-58/17

4 Арсић Стефан НРТ-111/17

5 Нишавић Горан НРТ-127/17

6 Ивановић Лука НРТ-46/14

7 Ристић Никола НРТ-92/14

8 Тасић Мирослав НРТ-100/16

9 Николић Огњен НРТ-145/16

10 Павловић Лука НРТ-18/17

11 Ђуровић Стефан НРТ-49/17

12 Милојковић Стефан НРТ-50/17

13 Цонић Лазар НРТ-55/17

14 Кецман Драган НРТ-71/17

15 Симић Милорад НРТ-82/17

16 Павловић Антонина НРТ-99/17

17 Нинковић Андрија НРТ-109/17

18 Вучковић Лука НРТ-122/17

19 Стојановић Алекса НРТ-98/17

20 Томаш Саша НРТ-100/17

НРТ6_ФП_4

1 Јовановић Дарко НРТ-85/17

2 Мишић Никола НРТ-101/17

3 Османи Ведрин НРТ-114/17

4 Бранковић Иван НРТ-121/17



5 Гагић Живојин НРТ-140/17

6 Стевановић Немања НРТ-39/14

7 Петровић Данило НРТ-35/15

8 Максимовић Никола НРТ-63/15

9 Нешковић Јован НРТ-98/15

10 Ивановић Александар НРТ-75/16

11 Ценц Давид НРТ-38/17

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_ФП_5

1 Стојковић Ђорђе НРТ-51/17

2 Пешић Стефан НРТ-56/17

3 Лазић Никола НРТ-57/17

4 Милосављевић Марко НРТ-60/17

5 Васиљевић Дејан НРТ-61/17

6 Мршевић Михајило НРТ-62/17

7 Митић Лука НРТ-63/17

8 Митровић Стефан Лав НРТ-64/17

9 Крстевски Јован НРТ-86/17

10 Првуловић Душан НРТ-89/17

11 Илић Душан НРТ-94/17

12 Милић Немања НРТ-96/17

13 Петровић Урош НРТ-105/17

14 Папић Крсто НРТ-115/17

15 Шапић Александар НРТ-129/17

16 Ђуричић Дарко НРТ-148/18

17 Костић Срећко НРТ-136/17

18 Пећанац Мирко НРТ-150/17

19

20



Релационе базе података

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_РБП_1 среда 10:45-12:15 409

НРТ6_РБП_2 среда 12:30-14:00 409

НРТ6_РБП_3 среда 14:15-15:45 409

НРТ6_РБП_4 среда 16:00-17:30 409

НРТ6_РБП_5 среда 17:45-19:15 409

НРТ6_РБП_1

1 Матовић Марко НРТ-39/17

2 Веселиновић Никола НРТ-41/17

3 Љубић Богдан НРТ-58/17

4 Арсић Стефан НРТ-111/17

5 Нишавић Горан НРТ-127/17

6 Јовановић Немања НРТ-66/17

7 Стошевски Никола НРТ-113/17

8 Лакетић Христина НРТ-125/17

9 Ристић Лука НРТ-46/17

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_РБП_2

1 Вуксановић Ксенија НРТ-132/15

2 Лазић Милован НРТ-3/17

3 Стојковић Бојан НРТ-4/17

4 Јовичић Никола НРТ-6/17

5 Милков Иван НРТ-9/17

6 Лазић Владимир НРТ-10/17

7 Срејић Милован НРТ-11/17

8 Мармарац Емина НРТ-12/17

9 Игњатовић Александар НРТ-16/17

10 Кнежевић Алекса НРТ-19/17

11 Савић Тамара НРТ-20/17

12 Степановић Ана НРТ-25/17

13 Цвијетић Вања НРТ-29/17

14 Анђелковић Димитрије НРТ-31/17

15 Младеновић Ања НРТ-37/17

16 Нићифоровић Лука НРТ-44/17

17

18

19

20

НРТ6_РБП_3

1 Костић Милош НРТ-153/16

2 Симовић Филип НРТ-2/17



3 Николић Марија НРТ-5/17

4 Танић Душан НРТ-17/17

5 Милић Тамара НРТ-21/17

6 Хајдер Никола НРТ-22/17

7 Симић Илија НРТ-23/17

8 Паунић Милена НРТ-24/17

9 Модић Страхиња НРТ-33/17

10 Јанковић Владимир НРТ-35/17

11 Миливојевић Стефан НРТ-47/17

12 Младеновић Стеван НРТ-52/17

13 Медаковић Дејан НРТ-59/17

14 Петровић Милован НРТ-68/17

15 Петровић Алекса НРТ-72/17

16 Бранковић Лазар НРТ-74/17

17 Милинковић Алекса НРТ-138/14

18

19

20

НРТ6_РБП_4

1 Јовановић Дарко НРТ-85/17

2 Мишић Никола НРТ-101/17

3 Османи Ведрин НРТ-114/17

4 Бранковић Иван НРТ-121/17

5 Петковић Никола НРТ-151/16

6 Смиљкић Стефан НРТ-14/17

7 Росић Милош НРТ-15/17

8 Пантелић Ана НРТ-32/17

9 Пауновић Никола НРТ-48/17

10 Ристић Алекса НРТ-53/17

11 Субашић Предраг НРТ-54/17

12 Павловић Немања НРТ-65/17

13 Јевтовић Жељко НРТ-78/17

14 Вулић Димитрије НРТ-84/17

15 Шапић Николина НРТ-119/17

16 Миздрак Алекса НРТ-130/17

17 Дробњак Виктор НРТ-135/17

18

19

20

НРТ6_РБП_5

1 Стојковић Ђорђе НРТ-51/17

2 Пешић Стефан НРТ-56/17

3 Лазић Никола НРТ-57/17

4 Милосављевић Марко НРТ-60/17

5 Васиљевић Дејан НРТ-61/17

6 Мршевић Михајило НРТ-62/17

7 Митић Лука НРТ-63/17

8 Митровић Стефан Лав НРТ-64/17

9 Крстевски Јован НРТ-86/17

10 Првуловић Душан НРТ-89/17

11 Илић Душан НРТ-94/17

12 Милић Немања НРТ-96/17

13 Петровић Урош НРТ-105/17

14 Папић Крсто НРТ-115/17



15 Шапић Александар НРТ-129/17

16 Ђуричић Дарко НРТ-148/18

17

18

19

20



Интеграција софтверских технологија

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ИСТ_1 среда 12:30-14:00 402

НРТ6_ИСТ_2 среда 14:15-15:45 402

НРТ6_ИСТ_3 среда 16:00-17:30 402

НРТ6_ИСТ_1

1 Ивановић Лука НРТ-46/14

2 Ристић Никола НРТ-92/14

3 Тасић Мирослав НРТ-100/16

4 Николић Огњен НРТ-145/16

5 Павловић Лука НРТ-18/17

6 Ђуровић Стефан НРТ-49/17

7 Милојковић Стефан НРТ-50/17

8 Цонић Лазар НРТ-55/17

9 Кецман Драган НРТ-71/17

10 Симић Милорад НРТ-82/17

11 Павловић Антонина НРТ-99/17

12 Нинковић Андрија НРТ-109/17

13 Вучковић Лука НРТ-122/17

14 Милинковић Алекса НРТ-138/14

15 Ристић Лука НРТ-46/17

16 Јовановић Немања НРТ-66/17

17 Стошевски Никола НРТ-113/17

18 Лакетић Христина НРТ-125/17

19 Станковић Игор НРТ-2/14

20 Леши Игор НРТ-22/14

НРТ6_ИСТ_2

1 Вуксановић Ксенија НРТ-132/15

2 Лазић Милован НРТ-3/17

3 Стојковић Бојан НРТ-4/17

4 Јовичић Никола НРТ-6/17

5 Милков Иван НРТ-9/17

6 Лазић Владимир НРТ-10/17



7 Срејић Милован НРТ-11/17

8 Мармарац Емина НРТ-12/17

9 Игњатовић Александар НРТ-16/17

10 Кнежевић Алекса НРТ-19/17

11 Савић Тамара НРТ-20/17

12 Степановић Ана НРТ-25/17

13 Цвијетић Вања НРТ-29/17

14 Анђелковић Димитрије НРТ-31/17

15 Младеновић Ања НРТ-37/17

16 Нићифоровић Лука НРТ-44/17

17 Гагић Живојин НРТ-140/17

18 Јовановић Душан НРТ-65/15

19 Кузнецов Павле НРТ-175/15

20

НРТ6_ИСТ_3

1 Стојковић Ђорђе НРТ-51/17

2 Пешић Стефан НРТ-56/17

3 Лазић Никола НРТ-57/17

4 Милосављевић Марко НРТ-60/17

5 Васиљевић Дејан НРТ-61/17

6 Мршевић Михајило НРТ-62/17

7 Митић Лука НРТ-63/17

8 Митровић Стефан Лав НРТ-64/17

9 Крстевски Јован НРТ-86/17

10 Првуловић Душан НРТ-89/17

11 Илић Душан НРТ-94/17

12 Милић Немања НРТ-96/17

13 Петровић Урош НРТ-105/17

14 Папић Крсто НРТ-115/17

15 Шапић Александар НРТ-129/17

16 Ђуричић Дарко НРТ-148/18

17 Вујисић Вукашин НРТ-97/17

18 Сапунџић Александар НРТ-112/17

19 Јанићијевић Никола НРТ-8/17

20



Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ПМУ_1 среда 12:30-14:00 404

НРТ6_ПМУ_1

1 Матовић Марко НРТ-39/17

2 Веселиновић Никола НРТ-41/17

3 Љубић Богдан НРТ-58/17

4 Арсић Стефан НРТ-111/17

5 Нишавић Горан НРТ-127/17

6 Гагић Живојин НРТ-140/17

7 Станковић Никола НРТ-36/17

8 Милановић Ивана НРТ-43/17

9 Тодоровић Јелена НРТ-80/17

10 Стојановић Богдан НРТ-88/17

11 Стојановић Алекса НРТ-98/17

12 Томаш Саша НРТ-100/17

13

14

15

16

17

18

19

20



Технологије за електронски учење

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ТЕУ_1 понедељак 12:30-14:00 402

НРТ6_ТЕУ_2 понедељак 14:15-15:45 402

НРТ6_ТЕУ_3 понедељак 16:00-17:30 402

НРТ6_ТЕУ_4 понедељак 17:45-19:15 402

НРТ6_ТЕУ_1

1 Смиљкић Стефан НРТ-14/17

2 Росић Милош НРТ-15/17

3 Степановић Ана НРТ-25/17

4 Младеновић Ања НРТ-37/17

5 Ценц Давид НРТ-38/17

6 Пауновић Никола НРТ-48/17

7 Субашић Предраг НРТ-54/17

8 Павловић Немања НРТ-65/17

9 Банковић Никола НРТ-76/17

10 Јевтовић Жељко НРТ-78/17

11 Вулић Димитрије НРТ-84/17

12 Вујисић Вукашин НРТ-97/17

13 Стојановић Алекса НРТ-98/17

14 Сапунџић Александар НРТ-112/17

15 Костић Срећко НРТ-136/17

16 Пећанац Мирко НРТ-150/17

17

18

19

20

НРТ6_ТЕУ_2

1 Станковић Игор НРТ-2/14

2 Ивановић Лука НРТ-46/14

3 Ристић Никола НРТ-92/14

4 Томашевић Раденко НРТ-136/14

5 Милинковић Алекса НРТ-138/14

6 Вуксановић Ксенија НРТ-132/15

7 Раичевић Алекса НРТ-15/16

8 Николић Огњен НРТ-145/16

9 Латковић Милош НРТ-1/17

10 Симовић Филип НРТ-2/17

11 Мармарац Емина НРТ-12/17

12 Танић Душан НРТ-17/17

13 Павловић Лука НРТ-18/17

14 Савић Тамара НРТ-20/17

15 Милић Тамара НРТ-21/17

16 Хајдер Никола НРТ-22/17

17 Симић Илија НРТ-23/17

18

19

20

НРТ6_ТЕУ_3

1 Модић Страхиња НРТ-33/17

2 Станковић Никола НРТ-36/17

3 Матић Миљана НРТ-42/17

4 Милановић Ивана НРТ-43/17

5 Ристић Лука НРТ-46/17

6 Миливојевић Стефан НРТ-47/17



7 Младеновић Стеван НРТ-52/17

8 Медаковић Дејан НРТ-59/17

9 Љушић Душан НРТ-67/17

10 Кецман Драган НРТ-71/17

11 Бранковић Лазар НРТ-74/17

12 Тодоровић Јелена НРТ-80/17

13 Стојановић Богдан НРТ-88/17

14 Првуловић Душан НРТ-89/17

15 Томаш Саша НРТ-100/17

16 Мишић Никола НРТ-101/17

17 Петровић Урош НРТ-105/17

18

19

20

НРТ6_ТЕУ_4

1 Максимовић Никола НРТ-63/15

2 Кузнецов Павле НРТ-175/15

3 Петковић Никола НРТ-151/16

4 Пантелић Ана НРТ-32/17

5 Цонић Лазар НРТ-55/17

6 Јовановић Немања НРТ-66/17

7 Симић Милорад НРТ-82/17

8 Јовановић Дарко НРТ-85/17

9 Нинковић Андрија НРТ-109/17

10 Османи Ведрин НРТ-114/17

11 Вучковић Лука НРТ-122/17

12 Стошевски Никола НРТ-113/17

13 Шапић Николина НРТ-119/17

14 Бранковић Иван НРТ-121/17

15 Лакетић Христина НРТ-125/17

16 Шапић Александар НРТ-129/17

17 Миздрак Алекса НРТ-130/17

18 Дробњак Виктор НРТ-135/17

19

20



Компјутерска анимација

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_КА_1 понедељак 9:00-10:30 402

НРТ6_КА_2 понедељак 10:45-12:15 402

НРТ6_КА_1

1 Јанићијевић Никола НРТ-8/17

2 Милков Иван НРТ-9/17

3 Игњатовић Александар НРТ-16/17

4 Ристић Алекса НРТ-53/17

5 Милосављевић Марко НРТ-60/17

6 Петровић Алекса НРТ-72/17

7 Пауновић Иван НРТ-77/17

8 Илић Душан НРТ-94/17

9 Гагић Живојин НРТ-140/17

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_КА_2

1 Смиљкић Стефан НРТ-14/17

2 Росић Милош НРТ-15/17

3 Степановић Ана НРТ-25/17

4 Младеновић Ања НРТ-37/17

5 Ценц Давид НРТ-38/17

6 Пауновић Никола НРТ-48/17

7 Субашић Предраг НРТ-54/17

8 Павловић Немања НРТ-65/17

9 Банковић Никола НРТ-76/17

10 Јевтовић Жељко НРТ-78/17



11 Вулић Димитрије НРТ-84/17

12 Вујисић Вукашин НРТ-97/17

13 Стојановић Алекса НРТ-98/17

14 Сапунџић Александар НРТ-112/17

15 Костић Срећко НРТ-136/17

16 Пећанац Мирко НРТ-150/17

17 Милојковић Стефан НРТ-50/17

18 Павловић Антонина НРТ-99/17

19

20



Интелигенти системи и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ИНСТ_1 понедељак 16:00-17:30 406

НРТ6_ИНСТ_1

1 Максимовић Никола НРТ-63/15

2 Кузнецов Павле НРТ-175/15

3 Петковић Никола НРТ-151/16

4 Пантелић Ана НРТ-32/17

5 Цонић Лазар НРТ-55/17

6 Јовановић Немања НРТ-66/17

7 Симић Милорад НРТ-82/17

8 Јовановић Дарко НРТ-85/17

9 Нинковић Андрија НРТ-109/17

10 Османи Ведрин НРТ-114/17

11 Вучковић Лука НРТ-122/17

12 Милојковић Стефан НРТ-50/17

13 Павловић Антонина НРТ-99/17

14 Стевановић Немања НРТ-39/14

15 Ивановић Александар НРТ-75/16

16 Митић Лука НРТ-63/17

17 Петровић Милован НРТ-68/17

18 Крстевски Јован НРТ-86/17

19 Дућак Никола НРТ-95/17

20 Папић Крсто НРТ-115/17



Маркетинг

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_МАР_1 уторак 10:45-12:15 112

НРТ6_МАР_1

1 Јанићијевић Никола НРТ-8/17

2 Росић Милош НРТ-15/17

3 Пауновић Иван НРТ-77/17

4 Шапић Николина НРТ-119/17

5 Миздрак Алекса НРТ-130/17

6 Дробњак Виктор НРТ-135/17

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


